Les Alimentations et Drivers, Alimentations
19 rue des Alouettes – Saint Macaire en Mauges – 49450 SEVREMOINE – Tél. 09 82 31 33 65
NAF 4647B – SIREN 441 413 671 RCS Angers – TVA Intracommunautaire FR32 441 413 671
Page 1/2
LAL185M-IP67-1/10-12
Caractéristiques techniques
LARGEUR 68mm
LONGUEUR 228mm
HAUTEUR 38,8mm
POIDS 1,15kg
TENSION D'ALIMENTATION 90-305Vac
CONDITIONNEMENT 1 pièce
Les Alimentations et Drivers, Alimentations
19 rue des Alouettes – Saint Macaire en Mauges – 49450 SEVREMOINE – Tél. 09 82 31 33 65
NAF 4647B – SIREN 441 413 671 RCS Angers – TVA Intracommunautaire FR32 441 413 671
Page 2/2
Références
NOM COMMERCIAL
RÉF. CONSTRUCTEUR
PUISSANCE
MAXIMALE
TENSION DE
SORTIE
COURANT DE
SORTIE
FACTEUR DE
PUISSANCE TYPE DE
VARIATION
LAL185M-IP67-1/10-12
 ENG0510003000001 156W 12Vdc 13A ≥0,95 1-10V, PWM,
Résistance
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)